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Hej! 

 

Nu har vi passerat Lucia och snart är det jul med allt vad det innebär. Antar att vi förbereder med lite 

julmat och väntar kanske på besök av släkt och vänner eller kanske till och med på tomten. Nåja, 

oavsett vad så hoppas jag att vi alla får en lugn och trivsam jul- och nyårshelg. Nu lite kort om aktuellt 

från föreningen. 

Programverksamhet 

Genomförda aktiviteter 

Den 28 november var Luleå Energi inbokade för att berätta om solenergisatsningar. Tyvärr så 

meddelade de att de inte kunde komma. Ett annat föredrag bokades in med kort varsel men som också 

i sista stund fick ställdes in på grund av sjukdom. Tråkigt men så kan det bli ibland. Våran 

programansvarige Lars Hällgren har det inte alltid så lätt men han löste det och fick Tira Blixt från 

Studieförbundet Vuxenskolan att berätta om deras verksamhet. Studieförbundet Vuxenskolan är en 

samarbetspartner framförallt när det gäller studiecirkelverksamhet. Vi har också lyckats få en 

studieorganisatör/kulturombud till föreningen, nämligen Kerstin Nordin, vilket vi är glada för. 

Den 13 december – samlades vi för traditionsenlig Jullunch och Norrbottens Lucia på Scandic. Lucia 

med tärnor och stjärngossar från Framnäs Folkhögskola underhåll med fina sånger. Så stämningsfullt 

och vackert, julkänslorna infann sig. Som tack skänker föreningen 3 500 kronor till Lions i Luleå. 

Arrangemanget lockade 91 anmälda deltagare och jag hoppas och tror att många av oss lämnade 

Scandic med en fin känsla. 

Kommande aktiviteter 

27 januari har vi cafemöte kl 13.00-15.00 – Kulturskolan kommer att underhålla. Lokal: Siljabloo. 

 

Ekonomi 

Föreningen har en god ekonomi och vi försöker skapa medlemsnytta med pengarna. T ex 

subventionerades jullunchen med 55 kronor/medlem och alla som värvat en ny medlem samt alla 

funktionärer bjöds på jullunchen som tack för fina insatser. 

 

Medlemsutveckling 

Fler och fler väljer att bli medlemmar i SPF Seniorerna Mjölkudden. Antalet medlemmar ökar vilket är 

positivt. Just nu är medlemsregistret stängt på grund av haveri så vi får avvakta exakta antalet. Vi 

hälsar alla nya medlemmar välkomna! Vi får alla aktivt locka ännu fler nya medlemmar så bjud gärna 

med dem som gäst till kommande aktivitet. När du värvat ny medlem så skickar du information till 

Monica Gustafsson epost mormor.gustafsson@gmail.com. 

 

Funktionärer 

Valberedningen är nu igång med sitt arbete inför årsstämman och behov finns av styrelseledamöter och 

funktionärer. Du som är intresserad eller har tips om någon kandidat är välkommen att kontakta Maila 

Nilsson, ordförande i valberedningen. Du når Maila via epost maila.nilsson@telia.com eller via mobil 

070-230 30 79.   

mailto:maila.nilsson@telia.com


 

Önskar er alla en GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR. 

 

Vänliga hälsningar   

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Mjölkudden  ”Tillsammans bidrar vi till medlemsnytta” 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 


